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	Trajnimi: Programi i Avancuar profesional për prokurim /2024


	
Dita e pare / Agjenda


	09:00-10:30
	E-prokurimi - Procedurat për korrigjimin e gabimeve, kërkesat për rishqyrtim dhe ankesat në OSHP
	

	10:30-10:45
	Pauza për Kafe
	15 min

	10:45-12:00
	Kërkesat për rishqyrtim dhe Ankesat 
	

	12:00-13:00
	Pushimi i drekës
	60 min 

	13:00-14:00
	Procedura për Korrigjim te gabimeve 
	

	14:00-14:15
	Pauza për Kafe
	15 min

	14:15-15:00
	Pyetje - Diskutime . 
	






image1.jpeg
Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

KOMISIONI RREGULATIV T PROKURIMIT PUBLIK
REGULATIVNA KOMISIJA ZA JAVNE NABAVKE
PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY COMMISSION




